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資料來源：證交所、期交所 

個股期貨總表排行榜(前25名) 
資料日期：2017/10/6 

排名 現貨名稱 期貨成交量 排名 現貨名稱 期貨OI 排名 現貨名稱 期貨漲幅 排名 現貨名稱 期貨跌幅

1 亞光 8,618          1 友達 8,973          1 味全 9.97 1 璟德 -6.27

2 可成 3,115          2 群創 7,464          2 順達 6.08 2 胡連 -3.03

3 美律 2,946          3 鴻海 6,507          3 美律 5.81 3 嘉聯益 -3

4 台積電 1,751          4 富邦上証ETF 5,598          4 碩禾 5.67 4 中工 -2.59

5 群創 1,622          5 聯電 5,354          5 致茂 5.13 5 南亞科 -2.41

6 鴻海 1,587          6 元大台灣50ETF 5,250          6 可成 3.94 6 智邦 -2.2

7 聯發科 1,582          7 台積電 3,616          7 國碩 3.5 7 明泰 -2.19

8 TPK-KY 1,558          8 宏達電 3,309          8 台虹 2.66 8 智原 -2.17

9 嘉聯益 1,459          9 TPK-KY 2,786          9 聯發科 2.63 9 欣興 -2.1

10 友達 1,372          10 新光金 2,747          10 小型碩禾 2.43 10 彩晶 -2.02

11 小型大立光 1,313          11 晶電 2,710          11 晶技 2.41 11 百和 -1.82

12 宏達電 1,235          12 中石化 2,602          12 全新 2.26 12 中石化 -1.79

13 台郡 1,179          13 彩晶 2,345          13 威剛 2.25 13 大立光 -1.78

14 創意 1,091          14 國泰中國A50ETF 2,335          14 亞光 2.2 14 小型大立光 -1.78

15 穩懋 947             15 大同 2,280          15 長榮 1.95 15 隆達 -1.69

16 晶電 935             16 長榮 2,206          16 TPK-KY 1.95 16 晶睿 -1.67

17 中美晶 901             17 聯發科 1,880          17 臻鼎-KY 1.77 17 東陽 -1.54

18 富邦上証ETF 870             18 亞光 1,816          18 國喬 1.75 18 榮剛 -1.49

19 國碩 855             19 國泰金 1,780          19 茂迪 1.72 19 義隆 -1.47

20 聯電 852             20 富邦金 1,636          20 先豐 1.65 20 微星 -1.36

21 元太 762             21 華邦電 1,604          21 聚陽 1.52 21 中環 -1.34

22 威剛 760             22 小型大立光 1,413          22 昱晶 1.41 22 敬鵬 -1.32

23 中石化 728             23 宏碁 1,406          23 宏達電 1.26 23 永光 -1.31

24 南亞科 714             24 興富發 1,382          24 瑞儀 1.21 24 華邦電 -1.28

25 華邦電 614             25 富邦深100ETF 1,360          25 穩懋 1.2 25 聯電 -1.27
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資料來源：證交所、期交所 

個股期貨成交量排行榜(1~50名) 
資料日期：2017/10/6 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金

1 3019 138 亞光期貨 IMF 139.5 8,618   1,816   $37,665 26 2603 18.35 長榮期貨 CZF 18.3 608       2,206   $4,941

2 2474 328 可成期貨 GXF 330 3,115   1,140   $89,100 27 2049 290.5 上銀期貨 FFF 291 573       437       $78,570

3 2439 208.5 美律期貨 MKF 210 2,946   593       $56,700 28 2313 36.1 華通期貨 FTF 36.2 565       796       $9,774

4 2330 224.5 台積電期貨 CDF 224.5 1,751   3,616   $60,615 29 6116 12.1 彩晶期貨 OEF 12.1 546       2,345   $3,267

5 3481 14.25 群創期貨 DQF 14.25 1,622   7,464   $3,848 30 2515 7.18 中工期貨 HHF 7.14 515       279       $1,928

6 2317 106.5 鴻海期貨 DHF 106.5 1,587   6,507   $28,755 31 2455 63.4 全新期貨 GUF 63.4 493       280       $17,118

7 2454 291 聯發科期貨 DVF 293 1,582   1,880   $79,110 32 00636 19.83 國泰中國A50ETF期貨 OJF 19.9 474       2,335   $10,000

8 3673 104 TPK-KY期貨 JNF 104.5 1,558   2,786   $33,858 33 2360 123 致茂期貨 MJF 123 459       373       $33,210

9 6153 26.1 嘉聯益期貨 JZF 25.9 1,459   714       $6,993 34 3576 15.75 新日光期貨 JIF 15.8 350       855       $4,266

10 2409 12.35 友達期貨 CHF 12.35 1,372   8,973   $3,335 35 1476 372.5 儒鴻期貨 LWF 372 333       608       $100,440

11 3008 5490 小型大立光期貨 OLF 5505 1,313   1,413   $74,318 36 1312 23.2 國喬期貨 EEF 23.2 326       583       $6,264

12 2498 71.9 宏達電期貨 HCF 72.5 1,235   3,309   $23,490 37 2449 31.15 京元電子期貨 GRF 31.05 315       584       $8,384

13 6269 120.5 台郡期貨 LIF 121 1,179   709       $32,670 38 2345 97.6 智邦期貨 OPF 97.8 285       701       $26,406

14 3443 227 創意期貨 JBF 228.5 1,091   451       $61,695 39 2377 64.7 微星期貨 GIF 65.1 284       395       $17,577

15 3105 210.5 穩懋期貨 NAF 211 947       532       $56,970 40 0050 82.1 元大台灣50ETF期貨 NYF 82.1 284       5,250   $40,000

16 2448 39.15 晶電期貨 DUF 39.25 935       2,710   $10,598 41 3380 24.5 明泰期貨 IZF 24.6 279       1,178   $6,642

17 5483 67.8 中美晶期貨 NOF 68.3 901       1,163   $18,441 42 2347 37.4 聯強期貨 GAF 37.45 278       249       $10,112

18 006205 32.17 富邦上証ETF期貨 OAF 32.19 870       5,598   $15,000 43 2371 12.75 大同期貨 CXF 12.75 254       2,280   $3,443

19 2406 19 國碩期貨 GPF 19.2 855       300       $5,184 44 006206 31.24 元大上證50ETF期貨 OBF 31.5 252       710       $15,000

20 2303 15.55 聯電期貨 CCF 15.6 852       5,354   $4,212 45 2311 37.55 日月光期貨 CTF 37.5 251       853       $10,125

21 8069 44 元太期貨 NVF 44.1 762       844       $11,907 46 2891 19.4 中信金期貨 CNF 19.4 240       696       $5,238

22 3260 86.1 威剛期貨 NDF 86.2 760       601       $23,274 47 3514 17.8 昱晶期貨 JDF 18 239       294       $4,860

23 1314 13.7 中石化期貨 EGF 13.7 728       2,602   $3,699 48 1319 63.6 東陽期貨 EHF 63.8 234       789       $17,226

24 2408 84.8 南亞科期貨 CYF 85.1 714       886       $22,977 49 3533 191.5 嘉澤期貨 JFF 192 230       170       $51,840

25 2344 26.85 華邦電期貨 FZF 27 614       1,604   $7,290 50 3691 259.5 碩禾期貨 NGF 261 227       244       $70,470
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個股期貨OI排行榜(1~50名) 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

資料來源：證交所、期交所 
資料日期：2017/10/6 

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金

1 2409 12.35 友達期貨 CHF 12.35 1,372   8,973   $3,335 26 3380 24.5 明泰期貨 IZF 24.6 279       1,178   $6,642

2 3481 14.25 群創期貨 DQF 14.25 1,622   7,464   $3,848 27 2618 14.85 長榮航期貨 HSF 14.85 28         1,169   $4,010

3 2317 106.5 鴻海期貨 DHF 106.5 1,587   6,507   $28,755 28 2002 24.6 中鋼期貨 CBF 24.6 172       1,167   $6,642

4 006205 32.17 富邦上証ETF期貨 OAF 32.19 870       5,598   $15,000 29 5483 67.8 中美晶期貨 NOF 68.3 901       1,163   $18,441

5 2303 15.55 聯電期貨 CCF 15.6 852       5,354   $4,212 30 2474 328 可成期貨 GXF 330 3,115   1,140   $89,100

6 0050 82.1 元大台灣50ETF期貨 NYF 82.1 284       5,250   $40,000 31 2331 23 精英期貨 FVF 23.15 158       1,137   $6,251

7 2330 224.5 台積電期貨 CDF 224.5 1,751   3,616   $60,615 32 2885 13.2 元大金期貨 DOF 13.2 87         1,027   $3,564

8 2498 71.9 宏達電期貨 HCF 72.5 1,235   3,309   $23,490 33 2354 89.8 鴻準期貨 GCF 90 114       948       $24,300

9 3673 104 TPK-KY期貨 JNF 104.5 1,558   2,786   $33,858 34 1605 13.9 華新期貨 CSF 13.9 223       920       $3,753

10 2888 9.26 新光金期貨 DDF 9.25 58         2,747   $2,498 35 2408 84.8 南亞科期貨 CYF 85.1 714       886       $22,977

11 2448 39.15 晶電期貨 DUF 39.25 935       2,710   $10,598 36 6147 50.8 頎邦期貨 NSF 51.3 188       868       $13,851

12 1314 13.7 中石化期貨 EGF 13.7 728       2,602   $3,699 37 3576 15.75 新日光期貨 JIF 15.8 350       855       $4,266

13 6116 12.1 彩晶期貨 OEF 12.1 546       2,345   $3,267 38 2311 37.55 日月光期貨 CTF 37.5 251       853       $10,125

14 00636 19.83 國泰中國A50ETF期貨 OJF 19.9 474       2,335   $10,000 39 8069 44 元太期貨 NVF 44.1 762       844       $11,907

15 2371 12.75 大同期貨 CXF 12.75 254       2,280   $3,443 40 2313 36.1 華通期貨 FTF 36.2 565       796       $9,774

16 2603 18.35 長榮期貨 CZF 18.3 608       2,206   $4,941 41 1319 63.6 東陽期貨 EHF 63.8 234       789       $17,226

17 2454 291 聯發科期貨 DVF 293 1,582   1,880   $79,110 42 0061 18.64 元大寶滬深ETF期貨 NZF 18.72 92         785       $10,000

18 3019 138 亞光期貨 IMF 139.5 8,618   1,816   $37,665 43 6153 26.1 嘉聯益期貨 JZF 25.9 1,459   714       $6,993

19 2882 48.7 國泰金期貨 CKF 48.75 154       1,780   $13,163 44 006206 31.24 元大上證50ETF期貨 OBF 31.5 252       710       $15,000

20 2881 47.3 富邦金期貨 CEF 47.35 226       1,636   $12,785 45 6269 120.5 台郡期貨 LIF 121 1,179   709       $32,670

21 2344 26.85 華邦電期貨 FZF 27 614       1,604   $7,290 46 2324 21.75 仁寶期貨 CGF 21.75 45         705       $5,873

22 3008 5490 小型大立光期貨 OLF 5505 1,313   1,413   $74,318 47 2345 97.6 智邦期貨 OPF 97.8 285       701       $26,406

23 2353 15.3 宏碁期貨 DSF 15.25 137       1,406   $4,118 48 2891 19.4 中信金期貨 CNF 19.4 240       696       $5,238

24 2542 40.2 興富發期貨 HLF 40.05 65         1,382   $10,814 49 1216 63.6 統一期貨 CQF 63.6 128       649       $17,172

25 00639 11.39 富邦深100ETF期貨 OKF 11.43 97         1,360   $6,000 50 1476 372.5 儒鴻期貨 LWF 372 333       608       $100,440
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個股期貨漲幅排行榜(1~50名) 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

資料來源：證交所、期交所 
資料日期：2017/10/6 

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量

1 1201 19.45 味全期貨 KRF 20.05 9.97 3 26 5483 67.8 中美晶期貨 NOF 68.3 1.19 901       

2 3211 48 順達期貨 NCF 48 6.08 116 27 6257 26.05 矽格期貨 MQF 26 1.17 4            

3 2439 208.5 美律期貨 MKF 210 5.81 2946 28 9939 55.8 宏全期貨 KOF 55.9 1.08 9            

4 3691 259.5 碩禾期貨 NGF 261 5.67 227 29 2891 19.4 中信金期貨 CNF 19.4 1.04 240       

5 2360 123 致茂期貨 MJF 123 5.13 459 30 2049 290.5 上銀期貨 FFF 291 1.04 573       

6 2474 328 可成期貨 GXF 330 3.94 3115 31 1216 63.6 統一期貨 CQF 63.6 0.95 128       

7 2406 19 國碩期貨 GPF 19.2 3.5 855 32 4938 81.6 和碩期貨 JSF 81.9 0.86 215       

8 8039 50.2 台虹期貨 KIF 50.1 2.66 31 33 5534 70.4 長虹期貨 JWF 70.5 0.86 9            

9 2454 291 聯發科期貨 DVF 293 2.63 1582 34 1476 372.5 儒鴻期貨 LWF 372 0.81 333       

10 3691 259.5 小型碩禾期貨 ONF 261 2.43 19 35 2887 13.2 台新金期貨 CMF 13.2 0.76 -        

11 3042 40.45 晶技期貨 ITF 40.4 2.41 13 36 2885 13.2 元大金期貨 DOF 13.2 0.76 87          

12 2455 63.4 全新期貨 GUF 63.4 2.26 493 37 2392 46.9 正崴期貨 GLF 47.05 0.75 168       

13 3260 86.1 威剛期貨 NDF 86.2 2.25 760 38 1504 27.95 東元期貨 EMF 27.85 0.72 6            

14 3019 138 亞光期貨 IMF 139.5 2.2 8618 39 4960 14.1 奇美材期貨 MEF 14.2 0.71 42          

15 2603 18.35 長榮期貨 CZF 18.3 1.95 608 40 2313 36.1 華通期貨 FTF 36.2 0.7 565       

16 3673 104 TPK-KY期貨 JNF 104.5 1.95 1558 41 8069 44 元太期貨 NVF 44.1 0.69 762       

17 4958 63.2 臻鼎-KY期貨 LUF 63.3 1.77 55 42 1301 92 台塑期貨 CFF 92.1 0.66 18          

18 1312 23.2 國喬期貨 EEF 23.2 1.75 326 43 0061 18.64 元大寶滬深ETF期貨 NZF 18.72 0.65 92          

19 6244 23.65 茂迪期貨 NTF 23.7 1.72 30 44 2886 24 兆豐金期貨 CLF 23.95 0.63 51          

20 5349 24.3 先豐期貨 OGF 24.6 1.65 5 45 1402 24.35 遠東新期貨 CRF 24.3 0.62 19          

21 1477 133.5 聚陽期貨 KSF 134 1.52 16 46 1565 649 精華期貨 MYF 649 0.62 -        

22 3514 17.8 昱晶期貨 JDF 18 1.41 239 47 1565 649 小型精華期貨 OMF 649 0.62 1            

23 2498 71.9 宏達電期貨 HCF 72.5 1.26 1235 48 4401 82.4 東隆興期貨 OFF 82.4 0.61 -        

24 6176 75 瑞儀期貨 KAF 75.1 1.21 60 49 2548 67.4 華固期貨 HOF 67.5 0.6 17          

25 3105 210.5 穩懋期貨 NAF 211 1.2 947 50 2311 37.55 日月光期貨 CTF 37.5 0.54 251       
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個股期貨跌幅排行榜(1~50名) 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

資料來源：證交所、期交所 
資料日期：2017/10/6 

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量

1 3152 387 璟德期貨 NBF 389 -6.27 15          26 2393 46.65 億光期貨 GMF 46.6 -1.27 18          

2 6279 176.5 胡連期貨 OHF 176 -3.03 2            27 6504 158 南六期貨 MRF 159 -1.24 -        

3 6153 26.1 嘉聯益期貨 JZF 25.9 -3 1,459    28 2231 367 為升期貨 ODF 364.5 -1.22 81          

4 2515 7.18 中工期貨 HHF 7.14 -2.59 515       29 5478 67.8 智冠期貨 NNF 67.4 -1.17 11          

5 2408 84.8 南亞科期貨 CYF 85.1 -2.41 714       30 8942 67.1 森鉅期貨 NXF 67.6 -1.17 5            

6 2345 97.6 智邦期貨 OPF 97.8 -2.2 285       31 2448 39.15 晶電期貨 DUF 39.25 -1.13 935       

7 3380 24.5 明泰期貨 IZF 24.6 -2.19 279       32 3022 44.7 威強電期貨 INF 44.6 -1.11 18          

8 3035 42.7 智原期貨 IPF 42.8 -2.17 32          33 8299 363 群聯期貨 NWF 363 -1.09 56          

9 3037 16.35 欣興期貨 IRF 16.35 -2.1 105       34 2059 415.5 川湖期貨 FGF 413.5 -1.08 -        

10 6116 12.1 彩晶期貨 OEF 12.1 -2.02 546       35 2347 37.4 聯強期貨 GAF 37.45 -1.06 278       

11 9938 135 百和期貨 MVF 134.5 -1.82 30          36 3533 191.5 嘉澤期貨 JFF 192 -1.03 230       

12 1314 13.7 中石化期貨 EGF 13.7 -1.79 728       37 2382 69.3 廣達期貨 DKF 69 -1 35          

13 3008 5490 大立光期貨 IJF 5505 -1.78 44          38 2353 15.3 宏碁期貨 DSF 15.25 -0.97 137       

14 3008 5490 小型大立光期貨 OLF 5505 -1.78 1,313    39 3045 108 台灣大期貨 LCF 107.5 -0.92 6            

15 3698 17.4 隆達期貨 MCF 17.4 -1.69 12          40 6282 23.2 康舒期貨 KFF 23.15 -0.86 42          

16 3454 118 晶睿期貨 MLF 118 -1.67 33          41 5371 35.7 中光電期貨 NMF 35.8 -0.83 -        

17 1319 63.6 東陽期貨 EHF 63.8 -1.54 234       42 6269 120.5 台郡期貨 LIF 121 -0.82 1,179    

18 5009 20.1 榮剛期貨 NJF 19.9 -1.49 10          43 2371 12.75 大同期貨 CXF 12.75 -0.78 254       

19 2458 43.5 義隆期貨 GWF 43.55 -1.47 85          44 6271 130.5 同欣電期貨 KDF 130 -0.76 25          

20 2377 64.7 微星期貨 GIF 65.1 -1.36 284       45 2485 28.4 兆赫期貨 GZF 28.4 -0.7 5            

21 2323 4.41 中環期貨 CUF 4.43 -1.34 3            46 6239 90.2 力成期貨 KCF 90 -0.66 28          

22 2355 60 敬鵬期貨 MBF 60 -1.32 3            47 2489 16.3 瑞軒期貨 HAF 16.2 -0.61 25          

23 1711 18.8 永光期貨 EVF 18.85 -1.31 5            48 2328 24.95 廣宇期貨 KWF 25 -0.6 71          

24 2344 26.85 華邦電期貨 FZF 27 -1.28 614       49 8163 26.4 達方期貨 KKF 26.65 -0.56 14          

25 2303 15.55 聯電期貨 CCF 15.6 -1.27 852       50 6206 89.9 飛捷期貨 MOF 89.5 -0.56 -        


